
ZARZĄDZENIE NR  210/2023 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 189/2023 w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających II 

kadencji Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm,) w związku z §  29 Statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Szydłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/111/2019 Rady Gminy Szydłowo z 

dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego 8296 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 189/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających II kadencji Młodzieżowej Rady Gminy 

Szydłowo w § 2 ustanawiającym skład Gminnej Komisji Wyborczej pkt  2-4 otrzymują brzmienie: 

„2) Emilia Mrózek; 

3) Michał Łożyński; 

4)  Danuta Nowak-Bogusławska.”. 

 

 § 2. Po zmianach określonych w § 1  w skład Gminnej Komisję Wyborczej wchodzą: 

1) Ewa Wnuk; 

2) Emilia Mrózek; 

3) Michał Łożyński; 

4) Danuta Nowak-Bogusławska. 

 

 § 3. Zmiana składu Gminnej Komisję Wyborczej nie wpływa na ważność czynności 

podjętych przez Komisję przed tą zmianą. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

 

         Wójta Gminy Szydłowo 

 

/-/ Tobiasz Wiesiołek 


